一、投标函

致：  深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为   BAZXCG-2025-00285   的   深圳市

宝安中学（集团）第二实验学校物理实验室设备、物理准备室设备采购   项目

的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂

行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿

意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投

标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合

同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文

件的约束。

7、7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，

同意深圳公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳市如景实业有限公司；单位地址：深圳市龙华区龙华街道和

联社区富泉新村北区保利悦都 3、4栋 C-2-001；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：杨赞兵；

电话：0755-23744689；

日期：  2025  年  07  月  27  日

二、自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情

况。

2.我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参

与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及

进口产品的相关资格要求。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项

条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购

（自行采购）严重违法失信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财

规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造

假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，

被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部

门给予一定年限内禁止参与政府采购（自行采购）活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、

签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价

负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标

中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，

愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其

他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单

位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要

求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单

位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在

虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管

部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人

前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分

时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权

等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，

我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政

府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所

投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满

足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标

准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）要求。若所投产品涉及国家强制性标

准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规

定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；

不存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”

情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财

政局关于印发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法

被列入失信信息。

15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须

获得强制性产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，

则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业

产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全

国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人

带来的损失。

投标人：深圳市如景实业有限公司

日期：  2025  年  07  月  27  日

三、投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

1-1、其中要求提供《自行采购投标及履约承诺函》《供应商基本

情况表》已在规定章节中提供，此处不重复提供。

1-2、营业执照

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业

声明函

1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加    深圳市宝安中学（集

团）第二实验学校（单位名称）    的    深圳市宝安中学（集团）第二实验学

校物理实验室设备、物理准备室设备采购（项目名称）    采购活动，提供的货

物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.  智能系统控制终端、实验室智能控制系统、智能吊装集成舱体、摇臂控

制系统、升降摇臂模块、吊装照明模块、学生电源管理软件、学生电源模块、智

能吊装控制线、吊装系统安装辅件、吊装设备安装调试、学生实验桌、学生凳、

环境氛围布置、仪器柜、药品柜、钢木边台、岛式电源、小推车、教师演示台、

教师转椅、定制边台 1、定制边台 2、供电线路（标的名称）  ，属于  工业（采

购文件中明确的所属行业）  行业；制造商为  广州市祥昇信息科技有限公司

（企业名称，要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致）  ，

从业人员  18  人，营业收入为  575.23  万元，资产总额为  660.34  万元，

属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）  ；

2.  AI 有源音箱、扩声系统话筒（标的名称）  ，属于  工业（采购文件

中明确的所属行业）  行业；制造商为  恩平市龙声电声设备有限公司（企业名

称，要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致）  ，从业人员

63  人，营业收入为  1650   万元，资产总额为  680  万元，属于  小型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）  ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46

号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300号）、《统计上大中小微

型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉参

照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第二十条规定，

投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，参

照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

不符合

本单位郑重声明，参照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人

就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的

残疾人福利性单位，且本单位参加    （单位名称）    单位的    （项目名称）

项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供

其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的

货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府

采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，承诺提供的声明函内容是真实

的，如提供声明函内容不实，则依法追究相关法律责任。

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优

惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生

产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

不符合

本投标人郑重声明，参照《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有

关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）的规定，本投标人参加（采购人名称）的

（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的监狱企业制造。相关

监狱企业的具体情况如下：

1.    （标的名称）    ，制造商为    （企业名称）    ，属于  监狱企

业  ；

2.    （标的名称）    ，制造商为    （企业名称）    ，属于  监狱企

业  。

……

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

附：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱

企业证明文件。

四、项目详细报价

（一）分项报价表

序

号

货物名

称
品牌 规格/型号 原产地 制造商名称

数

量

单

位
单价(元) 合价(元) 最高限价（元）

一、物理实验室

1

智能系

统控制

终端

祥昇
智能系统控制终端

/XS-D001
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 套 12499.00 12499.00

2

实验室

智能控

制系统

祥昇 实验室智能控制系统/定制 广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
1 套 5000.00 5000.00

3

智能吊

装集成

舱体

祥昇
模块化/XS-C001（集成舱

体）
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
13 套 5599.00 72787.00

4
摇臂控

制系统
祥昇

智能控制主机/XS-C001

（摇臂控制系统）
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
13 套 2389.00 31057.00

5
升降摇

臂模块
祥昇

模块化/XS-C001（物理升

降摇臂模块）
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
13 套 4688.00 60944.00

6
吊装照

明模块
祥昇

长 431mm*宽 115mm*高

45mm/XS-C001（吊装照明

模块）

广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
15 套 920.00 13800.00

7

学生电

源管理

软件

祥昇 220V/学生电源软件 广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
13 套 449.00 5837.00

8
学生电

源模块
祥昇

电压精度为±

0.2V/XS-C001（学生电源

模块）

广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
13 套 689.00 8957.00

360000.00

9

智能吊

装控制

线

祥昇 模块化/定制 广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
1 套 998.00 998.00

10

吊装系

统安装

辅件

祥昇 安装辅件/定制 广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
1 套 6688.00 6688.00

11

吊装设

备安装

调试

祥昇 定制/定制 广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
1 套 11999.00 11999.00

12
学生实

验桌

桌架：祥昇

台面：巍领

桌架：1200mm*宽 600mm*高

780mm/XS-W7

台面：12.7mm厚实芯理化

板/定制

桌架：

广州市

台面：

南昌市

广州市祥昇信息

科技有限公司

南昌领跑新材料

有限公司

26 张 1399.00 36374.00

13 学生凳 祥昇 Φ300mm/XS-Y1 广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
52 条 139.00 7228.00

14
环境氛

围布置
祥昇 定制/定制 广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
109 ㎡ 759.00 82731.00

二、物理准备室

1
AI有源

音箱
龙声 AI智慧音箱/FC-Y806 恩平

恩平龙声电声设

备有限公司
1 台 3099.00 3099.00

2
扩声系

统话筒
龙声 扩声系统话筒/FC-H304 恩平

恩平龙声电声设

备有限公司
1 支 999.00 999.00

3 仪器柜 祥昇
长 1000mm*宽 500mm*高

2000mm/XS-TP2
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
13 个 2199.00 28587.00

4 药品柜 祥昇
长 1000mm*宽 500mm *高

2000mm/XS-GY
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 个 2669.00 2669.00

5
钢木边

台
祥昇

长 2400mm *宽 750mm *高

800mm/XS-BT-03
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 张 4589.00 4589.00

6
岛式电

源
祥昇

长 150mm*宽 90mm*高

70mm/XS-T-202
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
4 套 159.00 636.00

72000.00

7 小推车 祥昇
长 600mm*宽 450mm *高

850mm/XS-C10
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 台 499.00 499.00

8
教师演

示台

台架：祥昇

台面：巍领

台架：长 2400mm*宽 700mm*

高 850mm/XS-T-Z01

台面：12.7mm厚实芯理化

板/定制

台架：

广州市

台面：

南昌市

广州市祥昇信息

科技有限公司

南昌领跑新材料

有限公司

1 张 7899.00 7899.00

9
教师转

椅
祥昇

500mm*500mm*800mm/XS-Y-

2
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 张 599.00 599.00

10
定制边

台 1
祥昇

长 5400mm*宽 500mm*高

800mm/XS-Z-1
广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 张 8489.00 8489.00

11
定制边

台 2
祥昇

长

5500mm*500mm*800mm/XS-Z

-1

广州市
广州市祥昇信息

科技有限公司
1 张 8688.00 8688.00

12
供电线

路
祥昇 定制/定制 广州市

广州市祥昇信息

科技有限公司
1 项 4898.00 4898.00

合计（即投标（响应）总价；币种：人民币；单位：元） 小写：428550.00        大写：肆拾贰万捌仟伍佰伍拾元整

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写

错误或缺漏的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一

项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号

信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型

号）的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通

招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3.“原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4.所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造

商。

5.以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、

咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中

单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：  祥昇  。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型

号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

无。

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无。

五、同类业绩情况

序

号
用户单位 项目名称 时间

用户单位

联系人

用户单位

联系电话

1
深圳市龙华区

行知学校

图书馆设备采

购
2022年 08月 09日 黄老师 13823614053

2
深圳市宝安中

学（集团）

宝安中学(集团)

初中部图书馆

设备

2022年 08月 01日 卢老师 18898763990

此表格式可根据评分准则要求进行调整，并将要求提供的证明材料扫描件附后。

（一）2022 年深圳市龙华区行知学校图书馆设备采购 1487370 元

（二）2022 年宝安中学(集团)初中部图书馆设备 969900 元

六、所投产品自主知识产权产品情况

我公司无本项所需证明资料。

七、投标供应商认为需要加以说明的其他内容

无需再提供其他内容加以说明。

	投标函
	自行采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	同类业绩情况
	所投产品自主知识产权产品情况
	投标供应商认为需要加以说明的其他内容（公开）